BOLETIN ECLESIÁSTICO DEL OBISPADO DE ASTORGA.

LETRAS APOSTÓLICAS
*aboliendo las antiguas fórmulas de
 ABSOLUCIÓN de las Órdenes religiosas
 y sustituyéndolas por otras
 que se insertan.*

—“»—

LEO PP. XIII.

AD FUTURAM REI MEMORIAM.

Quo universi utriusque sexus fideles in tertium S. Francisci Asisianatis Ordinem adscripti easdem leges eosdemque ritus in obeundis instituti sui functionibus adhibere possint, enchiridion seu manuale unicum typis edere visum est. Multiplices vero sub ejusdem manualis editionem exortæ sunt de absolutio- nis tum generalis, tum in articulo mortis, tum de Papalis benedictionis formulis controversiæ, ad quas dirimendas Consilio Venerabilium Fratrum Nostrorum S. R. E. Cardinalium Indulgentiis Sacrisque Reliquiis præpositorum nonnulla proposita sunt dubia seu quæstiones.

Hinc Consilium idem consideratis perpensisque omnibus, quid de hu- iusmodi quæstionibus deliberaverit per Secretarium suum ad Nos refe- rendum curavit. Nos autem, quibus salutare frugiferumque tertii Ordini S. Francisci sodalitium in deli- ciis semper fuit, Nobisque summo- pere cordi est, ut illud sanctas sui instituti leges ritusque observet, atque in dies, hisce preserlim tem- poribus, propagetur et incrementa suscipiat, memorati Consilii delibe- rationem probavimus, eamque om- nibus per Congregationis Venera- bilium Fratrum Nostrorum S. R. E. Cardinalium Sacris Ritibus tuendis cognoscendis decretum indicendam censuimus. Nostris mandatis obse- quens Congregatio, sibique deman- datum munus meliori quo fieri pos- sit modo explere cupiens, opportu- num in primis duxit omnes et sin- gulas denedictionis et absolutionis generalis expendere formulas, quæ nedum penes Tertiarios Francisca- les, verum etiam apud alias ejus-

dem Ordinis familias, imo et alios Regulares Ordines ac Tertiarios ad ipsos pertinentes essent in usu, quo unam eamdemque ab omnibus in posterum respective in eiusmodi benedictionibus et absolutione adhibendam formulam concinnaret. Quamobrem præfata Congregatio omnes, quorum intersit, monendos putavit, ut siquid in casu notatu dignum iudicassent, intra congruum tempus eidem Congregationi subiicerent. Exacto inde triennio, quum nihil ex parte alicuius ex dictis Ordinibus obiectum sit, Congregatio Sacris Ritibus præposita, accurate omnibus diligenterque inspectis et expensis, quæ sequuntur decrevit, nempe: I.° Pro Absolutione in articulo mortis retineatur in omnibus formula præcripta in Constitutione sa. me. Benedicti Papæ XIV, *Pia Mater*, addito tantum ad *Confiteor* nomine Sancti proprii Fundatoris: II.° Benedic-tio Summi Pontificis nomine imperienda detur cum formula approbata in Constitutione eiusdem sa. me. Benedicti Papæ XIV, *Exemplis Prædecessorum*, sed non nisi bis in anno, et sub conditione quod hæc Benedictio nunquam detur eodem die et in eodem loco, ubi Episcopus eam impertiat: III.° In Absolutione generali pro Regularibus cuiuscumque Ordinis, atque in Benedictione cum indulgentia plenaria pro Tertiariis Sæcularibus adhibeantur omnino duæ insequentes formulæ a Rmo. Assessore ipsius Sacræ Congregationis propositæ atque ab eadem approbatæ, abrogatis penitus et suppressis quibuscumque aliis formulis hucusque usitatis, vide-licet:

Formula Absolutionis Generalis

pro Regularibus cuiuscumque Ordinis hoc privilegio fruentibus.

Ant. Ne reminiscaris, Domine, delicta nostra, vel parentum nostrorum; neque vindictam sumas de peccatis nostris.

Kyrie eleison.

Christe eleison.

Kyrie eleison.

Pater noster.

¶. Et ne nos inducas in tentationem.

¶. Sed libera nos a malo.

¶. Ostende nobis, Domine, misericordiam tuam.

¶. Et salutare tuum da nobis.

¶. Domine, exaudi orationem meam.

¶. Et clamor meus ad te veniat.

¶. Dominus vobiscum.

¶. Et cum spiritu tuo.

OREMUS.

Deus, cui proprium est misereri semper et parcere: suscipe depreciationm nostram; ut nos et omnes famulos tuos, quos delictorum catena constringit, miseratio tuæ pietatis clementer absolvat.

Exaudi, quæsumus Domine, supplicum preces, et confitentium tibi parce peccatis: ut pariter nobis indulgentiam tribuas benignus et pacem.

Ineffabilem nobis, Domine, misericordiam tuam clementer ostende: ut simul nos et a peccatis omnibus exuas, et a poenis, quas pro his meremur, eripias.

Deus qui culpa offenderis, poenitentia placaris: preces populi tui supplicantis propitius respice; et flagella tuæ iracundiæ, quæ pro peccatis nostris meremur, averte. Per Christum Dominum nostrum. Amen.

Completis precibus, ab uno ex adstantibus dicitur Confiteor addito nomine proprii Fundatoris. Deinde sacerdos dicit:

Misereatur Vestri etc. Indulgentiam, absolutionem etc.

Postea subiungit;

Dominus Noster Jesus Christus per merita suæ sacratissimæ passio-
nis vos absolvat et gratiam suam
vobis infundat. Et ego auctoritate
ipsius, et Beatorum Apostolorum
Petri et Pauli et Summorum Ponti-
ficum Ordini nostro ac vobis conces-
sa, et mihi in hac parte commissa,
absolvo vos ab omni vinculo excom-
municationis, maioris vel minoris,
suspensionis et interdicti, si quod
forte incurristis, et restituo vos
unioni et participationi fidelium,
necon sacrosanctis Ecclesiæ Sacra-
mentis. Item eadem auctoritate ab-
solvo vos ab omni transgressione
votorum et regulæ constitutionum,
ordinationum et admonitionum
maiorum nostrorum, ab omnibus
pœnitentiis oblitis, seu etiam ne-
glectis, concedens vobis remissio-
nem omnium peccatorum, quibus
contra Deum et proximum fragili-
tate humana, ignorantia, vel mali-
itia deliquistis, ac de quibus iam
confessi estis: In nomine Patris  et
Filii et Spiritus Sancti. Amen.

*Formula benedictionis cum In-
dulgentia plenaria pro Tertiariis
Sæcularibus ceterisque omnibus com-
municationem privilegiorum et gra-
tiarum eum iisdem, vel cum Regula-
ribus cuiuscumque Ordinis habenti-
bus.*